2025.

2.3. Z poskytnuté  dotace  lze  za  dodržení  zásad hospodárnosti,  účelnosti a efektivnosti 
hradit výhradně mzdové náklady na zaměstnance pošty v Úhonicích. 

Článek III.
Výše čerpání dotace

3.1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 125.000, - Kč (slovy: jedno sto dvacet pět 
tisíc korun českých).

3.2. Dotace  bude  poskytnuta  formou  bezhotovostního  bankovního  převodu  na  účet 
příjemce č. 9027111/0100 vedený u Komerční banky, a.s., a to do 90 dnů od podpisu 
této smlouvy, nejdříve však v lednu 2026.

3.3. V případě, že příjemce použije finanční prostředky v rozporu s touto smlouvou nebo